МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ № 91
ИМЕНИ М.В. ЛОМОНОСОВА»

ОКУД 0251151 ОКПО 44570201

ПРИКАЗ
ОТ f  О, Of: МЗеСРГ №  />  ^ _________

г.Железногорск

О стоимости оказания платных
дополнительных образовательных услуг
на 2025 - 2026 уч. год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость оказания платных дополнительных образовательных услуг
на 2025-2026 уч. год:

Наименование услуги Стоимость услуги
2025 -2026 уч. год

1 .’’Курсы по подготовке детей к обучению в школе” 550 -  00 руб. за 1 уч. день
(3 занятия)

2. Дополнительные образовательные услуги в
начальной школе

250-00 руб. за одно занятие

Директор Т.В. Головкина